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SSIL har arbetat med kvalitetsenkäter/intervjuer sedan 1999. 
På uppdrag av verksamheter har vi intervjuat ansvariga placerare
med syfte att fånga upp synpunkter, erfarenheter och bedömningar av verksamheter.

Data och information samlas in genom telefonintervjuer med ansvarig placerare.

Ansvarig placerare, respondent, får svara på ett förutbestämt och enhetligt
frågeformulär/enkät. Frågornas formulering redovisas i nästa avsnitt.
Frågeformulär med beskrivning finns också att hämta på vår hemsida eller
kan beställas direkt från oss.

Alla ågående/avslutade placeringar under den senaste 12-månaders perioden utgör
underlaget för att genomföra intervjuerna. Det eventuella bortfall som blir orsakas
av att ansvarig placerare har slutat eller bytt jobb och en ny person kanske inte
har blivit tillräckligt insatt i placeringen för att kunna svara på frågorna vid
intervjutillfället.

Genomförda intervjuer rapporteras löpande (om kund så önskar).
När samtliga intervjuer har genomförts sammanställs hela rapporten. Till den bifogas en
separat rapport med uppgifter om ev. bortfall.

Varje månad uppdateras jämförelsetalen.

Strategi och metod



Kvalitetsindex

Fråga 3a. Information om verksamheten 9,0

Fråga 4. Mottagande och introduktion 9,0

Fråga 5. Verksamhetens arbete kring genomförandeplanen 9,1

Fråga 6. Verksamhetens omvårdnadsinsatser 9,3

Fråga 7. Verksamhetens arbete med att motivera klienten 9,1

Fråga 8. Social kontroll 9,1

Fråga 9. Arbete och studier 9,0

Fråga 10. Fritidsaktiviteter 7,8

Fråga 11. Nätverksarbete 9,0

Fråga 12. Uppföljning och rapportering kring klienten 9,6

Fråga 13. Utslussning

Fråga 14. Placeringens lämplighet 9,1

Fråga 19. Helhetsbedömning 9,4

Medelbetyg totalt samt på respektive fråga

Medelbetygen bygger på intervjuer genomförda:

Antal intervjuer:

Medelbetygen för samtliga frågor (av 12 möjliga):

Antal bortfall:

2019-02-05 - 2020-02-04

8

9,0

1



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2020-01-31

M: 446389

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Nej. Placerignen avslutades i november 2019.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Stödboende för missbruk och psykisk problematik.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Hade kännedom om verksamheten innan och jag var insatt i det de gjorde och hade god 
kännedom. Kan ej betygsätta. 

Betyg
-

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Verksamheten är upphandlade av vår kommun och kollegor har haft placeirngar där.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ett gott mottagande. Betyg
9

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Vi hade en tydlig plan men det var svårt att genomföra då klienten var i så dåligt skick. Men 
överlag var vi nöjd med det de gjorde.

Betyg
9

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Omvårdnadsinsatserna var jättebra. Betyg
10



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2020-01-31

M: 446389

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Klienten var svårmotiverad och var i dåligt skick. Betyg
8

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten hade god koll. Betyg
9

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ej aktuellt med sysselsättning, kan ej betygsätta. Betyg
-

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det fanns goda möjligheter till aktiviteter. Betyg
8

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ej aktuellt med något nätverksarbete. Betyg
-

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Uppföljning och rapportering var klockren. Betyg
10

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det blev ett plötsligt avbrott. Verksamheten gjorde ett fantastiskt jobb men det gick inte att 
samarbeta med mannen. Kan ej betygsätta.

Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten är väldigt bra med den här svåra klient gruppen. Betyg
9



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2020-01-31

M: 446389

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja. Absolt , vi använde dem flitigt.

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

De ser var och en, har ett fantastiskt tålamod och lägger ribbab där klienten är och kan 
utvecklas där i från. Är bra på att höra av sig via telefon, mejl och vi hade en bra dialog 
under hela placeringen. Är bra på att hantera de situationer som uppstår. De som är 
placerade där vill vara kvar och trivs.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Vet ej, kan ej komma på något.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej. De hade bland annat sjuksköterska där.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

En klientgrupp som vi inte nästan vet vad vi ska göra med som verksamheten tar emot och 
bemöter på ett bra sätt. De som är där trivs bra och vill vara kvar, då det är en omvårdande 
miljö med egna små lägenheter där man bor själv men frukost, lunch och middag äts 
tillsammans.

Betyg
9

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga övriga kommentarer.



Kramfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2020-01-24

M: 445573

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Nej. Placeringen är avslutad i november 2019.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Särskilt boende.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ej jag som gjorde placeringen. Kan inte betygsätta. Betyg
-

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Fick kännedom om verksamheten när jag fick ärendet.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Har tagit över ärendet. Betyg
-

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Arbetet kring genomförandeplanen var jättebra. En väldigt speciell person som de hade 
förmågan att bemöta på rätt sätt. 

Betyg
10

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Omvårdnadsinsatserna var jättebra. Det var ingen lätt person men de lyckades ändå se till 
hennes person och klienten fick vara den hon var.

Betyg
10



Kramfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2020-01-24

M: 445573

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten gjorde det så gott de kunde så att klienten skulle ha det bra. Betyg
10

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

De lyckades jättebra med henne. Betyg
10

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Var ej aktuellt med sysselsättning. Betyg
-

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det har jag svårt att uttala mig om. Kan inte betygsätta. Betyg
-

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det fanns inga anhöriga. Betyg
-

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Fick alltid månadsrapporter som innehöll det som var viktigt för mig att veta. Betyg
10

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ej aktuellt med utslussning. Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det bästa vi kunde hitta för henne. Betyg
10



Kramfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2020-01-24

M: 445573

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja. Skulle absolut kunna rekommendera verksamheten.

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Ser till varje person och jobbar individuellt md varje person och dennes behov.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Inget jag kan komma på just nu.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej. Det är det inte.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Lätta att få tag på och svarar när man tar kontakt. De var jättebra att arbeta med, fick bra 
information och vi hade ett jättebra samarbete. Var angelägna att hitta varje person på sitt 
sätt.

Betyg
10

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga övriga kommentarer.



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-10-25

M: 438881

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Nej. Placeringen avslutades i augusti 2019.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Det var en behandlingsplacering enligt SoL för en vuxen.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Informationen var bra, men jag har svårt att betygsätta den. Betyg
-

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Jag fick kännedom om verksamheten genom ramavtal.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Mottagande och introduktion var bra. Betyg
8

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Arbetet kring planen fungerade bra. Betyg
8

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Omvårdnadsinsatserna var bra. b Betyg
-

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Motivationsarbetet fungerade bra. Betyg
8



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-10-25

M: 438881

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Den sociala kontrollen var bra. Betyg
8

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det var inte akutellt med sysselsättning. Betyg
-

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag har för lite kännedom om aktiviteterna för att kunna betygsätta. Betyg
-

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Nätverksarbetet var bra. De hade bra samarbete och var tillmötesgående gentemot anhöriga. Betyg
8

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Uppföljning och rapportering fungerade utmärkt. Betyg
10

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det blev inte någon utslussning för placeringen avbröts. Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Placeringen matchade ganska bra. Betyg
7

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja. Det skulle jag göra.



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-10-25

M: 438881

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Verksamhetens starka sidor är individuella lösningar, lösningsfokusering, bemötande och 
helhetssyn.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Jag har inte sett några svaga sidor hos verksamheten.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ingen kommentar. Betyg
8

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga kommentarer.



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-09-24

M: 436256

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Ja. Placeringen är pågående sedan i maj 2019.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Det är ett stödboende för en vuxen person med drogproblematik.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Vi var där på studiebesök och jag fick ett bra intryck av stället och personalen. Betyg
8

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Genom kollegor som har placerat där.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Av det jag hört av klienten så var det bra. Betyg
10

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Vi har nyss gjort en uppföljning där och planen har följts. Betyg
8

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten är flexibla och ger ett gott bemötande. De följer klientens behov. Betyg
10

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ingen kommentar. Betyg
10



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-09-24

M: 436256

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten tar regelbundna alkotester på klienten. Betyg
10

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är ju ett litet ställe, men det finns ganska bra med alternativ. Betyg
8

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är ju ett litet ställe, men det finns ganska bra med alternativ. Betyg
7

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Nätverksarbetet fungerar bra. De anhöriga har varit på besök och hälsat på. Betyg
10

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag får regelbundna rapporter och de hör av sig om det händer något. Betyg
9

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt än och går inte att betygsätta. Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det som bland annat passar är att klienten känner sig sedd och bekräftad. Bemötandet från 
personalen är också bra.

Betyg
10

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja. Absolut.



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-09-24

M: 436256

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Flexibiliteten, bemötandet och kompetensen om psykiatri.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Jag kommer inte på något.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Ingen kommentar. Betyg
9

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga övriga kommentarer.



Robertsfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-09-18

M: 435809

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Ja. Placeringen är pågående sedan i juni 2019.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Det är en SoL-placering för en vuxen person.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det var en bra information. Betyg
9

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Genom min chef.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det var bra och personalen var tillmötesgående. Betyg
10

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten jobbar med planen och klienten har accepterat den. Betyg
9

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Personalen bryr sig om klienten och de återkopplar till mig om det händer något. Betyg
9

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag vet inte och kan inte betygsätta. Betyg
-



Robertsfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-09-18

M: 435809

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Kontrollen är bra och klienten får daglig tillsyn. Betyg
8

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt och går inte att betygsätta. Betyg
-

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

De uppmuntrar klienten att ta promenader, då klienten är i ganska dåligt skick. Betyg
8

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt och går inte att betygsätta. Betyg
-

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag får utförliga månadsrapporter med följebrev. Betyg
9

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt än, men vi planerar att ta hem klienten. Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Den här klienten har varit på många ställen, där det inte har fungerat. Men här fungerar det 
och jag tror att det bland annat beror på personalens goda bemötande.

Betyg
10

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja.



Robertsfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-09-18

M: 435809

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Att personalen är tillmötesgående och har svar på de svåra frågor jag ställer ibland. Den här 
placeringen matchar verksamheten och de har hittat vägar att nå klienten. De har omtanke, 
men står ändå kvar när det händer något.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Att jobba närmare klienten när det gäller kontakten med myndigheter och att lyssna mer 
aktivt.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej de verkar ha den kompetens som behövs.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Den här placeringen är lyckosam. Den här klienten har varit på många andra ställen där det 
inte har fungerat. Klienten har stora behov, men blir sedd och förstådd hos den här 
verksamheten. Klienten vill vara kvar.

Betyg
10

Övriga kommentarer och synpunkter

Verksamheten ser människorna och ger ett bra bemötande.



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-05-15

M: 429947

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Nej. Placeringen är avslutad.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Det var en vård- och boendeplacering enligt LVM för en vuxen.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Informationen var utmärkt. Betyg
10

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Jag fick kännedom om verksamheten genom kollegor.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Mottagande och introduktion var bra. Det var LVM-hemmet som var med och hade den mesta 
kontakten med verksamheten. Jag har ändå känt mig delaktig och med i processen då jag 
fått tagit del av den konversation som var mellan verksamheten och LVM-hemmet. Inget 
betyg.

Betyg
-

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Arbetet kring planen fungerade utmärkt. Det var ett knepigt ärende, men de försökte att 
arbeta utifrån planen ändå.

Betyg
10

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Omvårdnadsinsatserna var jättebra. De har en struktur, men är flexibla och kan frångå den 
efter behov då de arbetar med väldigt svåra placeringar.

Betyg
10



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-05-15

M: 429947

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Motivationsarbetet borde de få en 11 i betyg för. Det fungerade utmärkt och det var en 
svårmotiverad person.

Betyg
10

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

När det gäller den sociala kontrollen så hade de en tät dialog med mig och de agerade så 
fort de såg- eller anade att något var på gång.

Betyg
10

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det var inte aktuellt med sysselsättning. Betyg
-

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det fanns möjligheter till aktiviteter och personen fanns hela tiden med i planeringen, men 
var delaktig efter dagsform.

Betyg
10

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten hade kontakt med en anhörig inför en permission, men den blev aldrig av. Jag 
kan inte betygsätta.

Betyg
-

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Uppföljning och rapportering fungerade klockrent. Jag fick all rapportering, såsom mail, 
månadsrapporter och sluttrapport.

Betyg
10

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det blev inte någon utslussning för placeringen avbröts då personen blev inlagd på sjukhus på 
grund av psykisk ohälsa. Vid utskrivning från sjukhus blev det fortsatt placering på LVM-
hemmet.

Betyg
-



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-05-15

M: 429947

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Placeringen matchade mycket bra. Det var nog bästa tänkbara, men personen var för svår. Betyg
8

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Oh ja. Det skulle jag verkligen göra.

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Verksamhetens starka sidor är flexibilitet, psykiatrisk kunskap och att de på ett 
professionellt sätt säger ifrån när placeringar blir för svår för dem att ta sig an, samt att de 
tycker om de personer som inga andra tycker om, det är en stor styrka.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Jag har inte sett några svaga sidor hos verksamheten.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten är suveräna. De gör ett fantastiskt arbete med samsjukliga placeringar. De är 
professionella men ändå flexibla i att hitta individuella lösningar. De har stor kunskap, 
erfarenhet och har provat sig fram till olika lösningar genom åren.

Betyg
10

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga kommentarer.



Kramfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-05-10

M: 429485

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Ja. Placeringen är pågående sedan november 2018.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Det är en HVB-placering enligt SoL för en vuxen.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag hade tidigare god kännedom om verksamheten, så jag kan inte betygsätta. Betyg
-

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Jag fick kännedom om verksamheten genom att jag tog över tidigare pågående placeringar 
när jag började här.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Mottagande och introduktion var bra. Verksamheten försökte möta personen på lagom nivå. Betyg
8

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Arbetet kring planen fungerar bra. De har lyckats hitta personen på rätt nivå. Betyg
10

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Omvårdnadsinsatserna är bra. Betyg
8



Kramfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-05-10

M: 429485

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Motivationsarbetet har de lyckats bra med. De får personen att delta i det dagliga 
göromålen.

Betyg
9

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Den sociala kontrollen är utmärkt. Betyg
10

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det finns möjligheter till sysselsättning. Personen har sysselsättning internt på stället. Betyg
10

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det finns möjligheter till aktiviteter. De åker och handlar, badar med mera. Betyg
7

11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt med nätverksarbete. Betyg
-

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Uppföljning och rapportering fungerar utmärkt. Jag får månadrapportering och de hör av sig 
däremellan om det är något speciellt.

Betyg
10

13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt med utslussning. Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Placeringen matchar utmärkt. Betyg
10



Kramfors kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-05-10

M: 429485

15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja. Absolut. Det skulle jag göra.

16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Verksamhetens starka sidor är att de hittar personerna där de är. De har en väldigt 
individuell tanke i hur de arbetar, så det blir rätt nivå för varje individ, samt att de anpassar 
efter behov. Det är familjärt, alla känner alla, samt att det är lugnt och tryggt.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Verksamhetens svaga sidor är kontrollen av införsel av droger, vilket kan vara svårt att ha full 
kontroll på, då det är frivilliga placeringar, men verksamheten gör så gott de kan.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Nej.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten är bra och jag känner mig väldigt nöjd. Vi har ett bra samarbete och de är 
lättillgängliga, samt att de kan ta emot de mest krångliga placeringarna.

Betyg
10

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga kommentarer.



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-04-23

M: 428090

Av verksamheten angiven handläggare har slutat och verksamheten hänvisar till en annan handläggare som 
svarar på frågorna.

Kommentar om intervjun:

1. Är aktuell placering pågående i verksamheten just nu?

Ja. Placeringen är pågående sedan november 2018.

2. Vilken typ av placering gäller det (familj, vuxen, barn, par, förälder och barn, akutplacering, 
behandling, utredning, vård etc.)?

Det är en stödboendeplacering enligt SoL för en vuxen.

3a. Om Du fick betygsätta den information som ni fick om verksamheten, innan ert beslut om placering, 
vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag hade tidigare kännedom om verksamheten, så jag kan inte betygsätta. Betyg
-

3b. Hur fick du kännedom om verksamheten (placeringsservice, kollega, broschyr, utskick etc.)?

Jag fick kännedom om verksamheten genom vår HVB-samordnare.

4. Om Du fick betygsätta mottagande och introduktion av er klient, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Jag var inte med vid ankomsten till verksamheten, så jag kan inte betygsätta. Betyg
-

5. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete kring klientens genomförandeplan (upprättande, 
revideringar, arbetet enligt denna plan etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Arbetet kring planen fungerar väldigt bra. Betyg
9

6. Om Du fick betygsätta verksamhetens omvårdnadsinsatser gentemot klienten (kost, logi, dagliga rutiner 
etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Omvårdnadsinsatserna är bra. Betyg
8

7. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med att motivera klienten till samverkan enligt den 
individuellt upprättade behandlingsplanen, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = 
mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Motivationsarbetet fungerar väldigt bra. Betyg
9



Umeå kommunIntervjuad

Intervjudatum: 2019-04-23

M: 428090

8. Om Du fick betygsätta verksamhetens sociala kontroll av klienten (kontroll av destruktivt beteende, 
kriminalitet, missbruk och begränsning av rörelsefrihet), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, 
där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Den sociala kontrollen är bra. Betyg
8

9. Om Du fick betygsätta möjligheten till arbete och studier för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt med sysselsättning. Betyg
-

10. Om Du fick betygsätta möjligheten till fritidsaktiviteter för klienten, vilket betyg mellan 1 och 10 
skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det finns möjligheter till aktiviteter. Vill de placerade göra något så försöker de ordna- och 
bemöta önskemål.

Betyg
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11. Om Du fick betygsätta verksamhetens arbete med klientens föräldrar/anhöriga (anhörigboende, 
umgängesmöjligheter och övrig kontakt), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket 
dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten har viss kontakt med anhöriga, men jag kan inte betygsätta det. Betyg
-

12. Om Du fick betygsätta uppföljning och rapportering kring klienten från verksamhetens sida 
(regelbundna möten, muntlig information, skriftliga rapporter etc.), vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du 
då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Uppföljning och rapportering fungerade väldigt bra. Jag får både månadsrapportering, samt 
mejl och telefonsamtal om det är något speciellt.

Betyg
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13. Om Du fick betygsätta verksamhetens planering och genomförande av utslussning av klienten, vilket 
betyg mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Det är inte aktuellt med utslussning. Betyg
-

14. Om Du fick betygsätta denna placering ifråga om hur väl den passade/matchade klienten, vilket betyg 
mellan 1 och 10 skulle Du då sätta, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Placeringen matchar väldigt bra. Betyg
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15. Skulle Du i ett liknande ärende rekommendera en placering inom samma verksamhet?

Ja. Det skulle jag göra.
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16. Vilka anser Du är verksamhetens starkaste sidor?

Verksamhetens starka sidor är att de är flexibla, inte så fyrkantiga, lösningsinriktade och kan 
hantera komplex problematik. De har god kompetens inom psykiatri.

17. Vilka anser Du är verksamhetens svagaste sidor?

Jag har inte sett några svaga sidor hos verksamheten.

18. Är det någon typ av tjänst eller kompetens som Du saknar hos den här verksamheten i samband med 
placeringar?

Ja. Det vore önskvärt om de hade en läkare knuten till sig.

19. Med utgångspunkt från Dina erfarenheter, vilket betyg mellan 1 och 10 skulle Du då ge verksamheten 
som en helhetsbedömning, där 1 = mycket dåligt och 10 = bästa tänkbara?

Verksamheten är väldigt duktiga och vi har ett gott samarbete. Betyg
9

Övriga kommentarer och synpunkter

Inga kommentarer.


